



نگاه

پرونده‌های پرسپولیس در فیفا در حال اضافه شدن است

هر روز یک شکایت!

شهرود | در حالی که مسئولان باشگاه پرسپولیس فکر می‌کنند به تمام پرونده‌های مالی شان در فیفا و سازمان داده‌اند اما خبر شکایت افشین قطبی به اضافه محکوم شدن در پرونده‌های ماریچ و اومانی این باشگاه را با بردن پرونده‌های جدیدی مواجه کرده است. علاوه بر اینها پرسپولیس طبلگران دیگری دارد که پرونده‌های آنها در دست بررسی از سوی فیفاست.

معضل مالیات قطبی

افشین قطبی از آخرین سالی که سرمربی پرسپولیس بود، از این باشگاه طلبکار است. او در سال ۸۷ در میانه‌های لیگ از پرسپولیس جدا شد و نتوانست مطالباتش را دریافت کند. حتی ۹ سال گذشته بارها مدیر برنامه‌های قطبی برای پرداخت مطالبات او با مدیران پرسپولیس وارد مذاکره شد اما هر بار این مذاکرات بی نتیجه ماندند و در نهایت قطبی برای دریافت طلب و پرداخت مالیاتش که برعهده باشگاه بوده به فیفا شکایت کرد. قطبی در زمان انتخاب برانکو به عنوان سرمربی پرسپولیس جزو گزیننده‌های باشگاه بود و او که امید زیادی به بازگشت به پرسپولیس داشت حاضر بود مطالباتش را ببخشد و سرمربی این تیم شود اما با انتخاب برانکو به عنوان سرمربی، قطبی بازم خواهستار دریافت مطالباتش شد. مدیر برنامه‌های این سرمربی مدعی شده در یکسال اخیر بارها با مسئولان پرسپولیس وارد مذاکره شده اما بی تفاوتی آنها باعث شکایت قطبی به فیفا شد. قطبی بیش از یک میلیارد تومان از پرسپولیس طلبکار است و مالیات او هم روی این بدیهی آمده و رقمی نجومی شده است. قطبی به دلیل پرداخت نشدن مالیاتش در صورتی که به ایران بیاید ممنوع الخروج می‌شود به همین دلیل او هنگام مرگ مادرش نتوانست در مراسم او حضور یابد. همین موضوع باعث افزایش دلخوری قطبی و در نهایت شکایت او به فیفا شد.

شکایت‌های جدید از پرسپولیس

در حالی که باشگاه پرسپولیس امیدوار بود با پرداخت مطالبات بازیکنان خارجی مثل گابریل، سپانوویچ و دوسوزا خطر محرومیت را رفع کند اما ظاهر اقسامده‌های هر ماهه بازیکنان خارجی سر دراز دارد. لو کاماریچ، آنتونی گویچ، جری بنگستون و مایکل اومانیدار یکی در روز گذشته به دلیل پرداخت نشدن مطالباتشان به فیفا شکایت کردند. پیش از این باشگاه پرسپولیس با اومانی توافق کرد طلب ۲۰۰ هزار دلاری او را طی چندساعت پرداخت کند اما وعده‌های مدیران این باشگاه عملی نشد تا اومانیا هم مثل بقیه طلبکاران به فیفا شکایت کند. طبق اعلام کمیته تعیین وضع بازیکنان، پرسپولیس حدود ۱۰ پرونده در فیفا دارد که تا در حال رسیدگی است یا رأی به ضرر باشگاه ایرانی صادر شده است. با این شرایط تنها پرسپولیس حق چندبازیکن خارجی جدید ندارد بلکه این خطر را هم احساس می‌کند که با پرداخت نکردن مطالبات طلبکارانش به سرنوش سال گذشته استقلال و تراکتورسازی دچار شود و اجازت انجام نقل و انتقالات نداشته باشد.

ورزش جهان

بر تاپ دلارهای تقلبی برای بازیکن پول دوست است

در جریان بازی یکشنبه شب جوانان ایتالیا و دانمارک که در رقابت‌های قهرمانی اروپا صورت گرفت، هواداران ایتالیا به شیوه خودشان دونواز و ماروازیان میلان را مخاطب اعتراض‌های خود قرار دادند. این دروازه‌بان بسیار جوان پیش از اعلام کرد که نمی‌خواهد در میلان بماند و می‌خواهد به تیمی برود که در آن پول بیشتری به دست بیاورد و همین باعث شد که هواداران میلان یکشنبه شب آن قدر دلار تقلبی برای این دروازه‌بان پرتاب کنند که جریان این بازی مختل شود و بازی را متوقف کنند.

درخواست رونالدو از منندس برای بازگشت به منچستر

تازه‌ترین خبرهای منتشر شده در رسانه‌ها درباره رونالدو این است که مهاجم رئال مادرید به مقصد بعدی‌اش را به مدیر برنامه‌اش اعلام کرده است. بهترین بازیکن خورخه منندس خواهسته هر طور که شده راهی پیدا کند که بتواند دوباره به اولدترافورد برسد و پیراهن منچستر پوینتا بپوشد.

سرمربی سابق زنان ایران در بوندس لیگا

مسئولان باشگاه اینترناشنال فرانکفورت، هلنا کاستنا که پیش‌تر به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال دختران در کشورهای ایران و قطر فعالیت کرده بود، راه عنوان مربی استعدادیاب این باشگاه در بخش مردان انتخاب کردند. به این ترتیب هلنا کاستنا به عنوان اولین مربی زن در تاریخ بوندس لیگا روی نیمکت قرار می‌گیرد.

پرس دوپاره رئیس رئال مادرید ماند

فلورنتینو پرسی برای پنجمین دور، به ریاست باشگاه رئال مادرید رسید تا دورانی در این باشگاه موفق اسپانیایی حداقل تا سال ۲۰۲۱ ادامه داشته باشد. پرس در این انتخابات هم رقیبی نداشت. با انتخاب پرس به عنوان رئیس باشگاه، نقل و انتقالات آتی تیم اسپانیایی از جمله جدایی احتمالی کریستیانو رونالدو با انتقال احتمالی کیلیان امباپه، تأثیری در جایگاه وی نخواهد داشت.

کمک مالی ویلاش پوآش به پرتغالی‌ها

ویلاش پوآش، سرمربی کنونی تیم شانگهای SIP چین که سابقه هدایت تیم‌های مطرح چلسی و زنیس سن پترزبورگ را نیز دارد مبلغ ۱۰۰ هزار یورو به خانواده‌های قربانیان حادثه آتش‌سوزی جنگل‌های پرتغال کمک کرد. گفتنی است فوتبالیست‌های زیادی در ناسر جهان اقدام به پرداخت کمک مالی به افراد آسیب‌دیده این حادثه کرده‌اند.

روایتی شگفت‌انگیز از امضای قرارداد هافبک جوان با استقلال شجاعیان، وسیله کل کل میلیار دی سر خابی‌ها!



فولاد در دفتر توفیقی مسئول نقل و انتقالات استقلال حضور داشت. یکی از شاهدان حاضر در جلسه استقلال‌ها با مدیرعامل گسترش فولاد نقل می‌کند که در حین جلسه پرسپولیس‌ها بارها پیشنهاد مالی خود را افزایش دادند تا زمینه حضور شجاعیان در تیم خود را فراهم آورند. از این رو حتی نصیرزاده مدیرعامل گسترش نیز با مبلغ پرسپولیس‌ها وسوسه شده و قصد داشته تقاضای استقلال را برهم بزند. در این شرایط اما گفته می‌شود زوزو مالک گسترش فولاد وسط آمده و به صورت تلفنی اعلام کرده؛ به واسطه قولی که در شب‌های قدر به منصوریان داده، شجاعیان باید به استقلال برود. از این رو تقاضاهای میان گسترش فولاد و استقلال امضا شد که شجاعیان به غیر از این دو تیم در تیم دیگری نمی‌تواند به میدان برود. بعد از این تقاضای شجاعیان که راهی به جز قرارداد با استقلال نداشت، شبانه به باشگاه آبی پوش رفت و رسماً پیراهن استقلال را بر تن کرد.

رقابت میلیار دی

اینکه رقم‌های مباری در فوتبال ایران در ویدل می‌شود مورد عجبی نیست اما رقابت سرخابی‌ها بر سر یک بازیکن با پیشنهادهای

شهرود | داریوش شجاعیان بدون تردید جنجالی‌ترین انتقال فوتبال ایران در نقل و انتقالات اسماال تاکنون بوده است؛ ستاره موفق گسترش فولاد اگر چه با استقلال‌ها به توافق رسیده بود اما عصر یکشنبه ملت‌هایی را برای هواداران این تیم ساخت. او ظاهر استقلال‌ها را دور زد و تا پای قرارداد با پرسپولیس رفت اما بر گشت و قراردادش با تیم آبی پایتخت را به راه رساند.

جلسه شگفت‌انگیز

رقابت استقلال و پرسپولیس بر سر داریوش شجاعیان از چندی قبل شروع شده بود اما جمعه گذشته مدیرعامل گسترش فولاد اعلام کرد؛ به دریافت ۱٫۵ میلیارد تومان رضایتنامه این بازیکن را به استقلال می‌دهد و او استقلال‌ی شده است. همه چیز طبق روال عادی پیش می‌رفت اما در دست زمانی که عصر یکشنبه قرارداد بود شجاعیان به باشگاه استقلال برود و قراردادش را امضا کند، ناگهان او تلفنش را خاموش کرد و غیب شد! در همان گیرودار رئیس کنون هواداران پرسپولیس اعلام کرد؛ شجاعیان در جلسه با تراکشوند، مسئول نقل و انتقالات پرسپولیس شرکت کرده و این در حالی بود که مدیرعامل گسترش



حاشیه‌نگاری «شهرود» از ضیافت افطار رئیس جمهوری با ورزشکاران

معجونی از گلایه، تقدیر و لبخند

شهرود | شامگاه یکشنبه اهالی ورزش در ضیافت افطاری رئیس جمهوری ایران شرکت کردند و در فضایی صمیمی به طرح دیدگاه‌های خود برای پیشرفت ورزش پرداختند. حضور چهره‌های مطرح ورزشی در این مراسم که در طول ماه‌های اخیر به تمجید از سیاست‌های دولت یازدهم در حوزه ورزش پرداخته بودند، از نکات جالب و جذاب بود؛ تا جایی که حتی تعدادی از ورزشکاران بانوی ایران لوح تقدیرسی را به دکتر روحانی به خاطر بهبود فضای ورزش در بخش بانوان اهدا کردند.

آقای گل سر میز رئیس جمهوری

علی دایی، آقای گل فوتبال جهان که در ماه‌های اخیر یکی از حامیان دولت روحانی محسوب می‌شد، در ضیافت افطاری یکشنبه‌شب با رئیس جمهوری بر سر یک میز نشست و به خوش و بش پرداخت. او به عنوان یکی از افتخارات فوتبال ایران و جهان در فضایی صمیمی با روحانی به گفت‌وگو پرداخت و از خواسته‌های جامعه ورزش در دولت دوازدهم گفت. آقای گل فوتبال جهان بعد از این مراسم از همکلام شدن با رئیس جمهوری ابراز خرسندی کرد.

تشویق علی پربان!

یکی از اتفاقات عجیب و البته جالب در مراسم افطاری رئیس جمهوری، تشویق علی پروین اسپطوره باشگاه پرسپولیس بود. هنگامی که اهالی ورزش در حال انداختن عکس یادگاری و گفت‌وگوی صمیمانه با روحانی بودند، توسط برخی از پرسپولیسی‌های حاضر شاعر «علی پروین» به گوش می‌رسید. پروین که یکی از اسطوره‌های فوتبال ایران محسوب می‌شود، درخواست کرد تا در حضور رئیس جمهوری کسی او را تشویق نکند اما این اتفاق برای دقایقی توجه همه را به خود جلب کرده بود.

غیبت عجیب جادوگر

انتظار می‌رفت یکی از حاضران در ضیافت افطاری رئیس جمهوری علی کریمی باشد. کاپیتان سابق پرسپولیس و تیم ملی که در دوره انتخابات بارها حمایت قاطع خود را از رئیس دولت یازدهم اعلام کرده بود، در این مراسم حضور نداشت. به نظر می‌رسد دلیل اصلی غیبت کریمی در این مراسم به



روحانی: خیلی از مشکلات جامعه با ورزش حل شدنی است امروز زنان حضوری پرافتخار دارند

رئیس جمهوری ایران بعد از این که در ضیافت افطاری با ورزشکاران صحبت‌های اهالی ورزش را شنید، پشت تریبون رفت و خطاب به آنها صحبت‌های جالب و امیدوارکننده‌ای انجام داد.

افتخار آفرینی در عرصه ورزش ما، می‌خوشحالی است

دکتر روحانی در ابتدای این نشست با اشاره به جایگاه خاص و ویژه شب‌های قدر گفت: «ماه رمضان ماه ایستادگی، تمرین، مقاومت و ورزش است. ما امروز می‌خواهیم در مسابقات منطقه‌ای و جهانی شرکت کنیم و در عرصه امنیت، علم و خودکفایی راه‌های اول برسیم و افتخار بیافرینیم. همان طور که افتخار آفرینی در عرصه ورزش و بالابردن پرچم کشورمان در میدانی جهانی مایه افتخار و خوشحالی است. کسب، تربیه‌های بالادر عرصه‌های مختلف تولید و علم و امنیت نیز مایه افتخار و عزت خواهد بود.»

در قهرمانی ماهه با علی (ع) اقتدای کنیم

روحانی، امیرالمومنین علی (ع) را قهرمان تاریخ بشریت برشمرد و خاطر نشان کرد: «همه نکاتی که راجع به حکومت امیرالمومنین (ع) یا حتی حضور ایشان در میدان جنگ گفته می‌شود، جزئیات است، آن روز بلند امیرالمومنین (ع) و جایگاه و مقام ایشان بسیار جایز اهمیت است، به گونه‌ای که آن مقام به همان اندازه که در میدان نبرد با اهت و قدرتمند بود، وقتی در برابر یتیمان قرار می‌گرفت، با روح بلند و بین‌گرواری نسبت به آنان برخورد می‌کرد. افتخار ما از این است که در همه قهرمانی‌های مادی و معنوی به امام و رهبری مانند علی (ع) اقتدای کنیم. ملت ایران به‌ویژه ورزشکاران نسبت به امیرالمومنین (ع) ارادت ویژه‌ای دارد.»

مشکلات جامعه با ورزش حل می‌شود

وی با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب بر ضرورت توسعه ورزش در کشور اظهار داشت: ورزش باعث گسترش سلامت و نشاط در جامعه می‌شود. سلامت و صحت بدن یکی از نعمت‌های بزرگ خداوند است و شکر این نعمت تنها با تلاش برای حفظ آن کشور، فراهم می‌آید.»

روی خط فوتبال دنیا



درگیری خونین هواداران یک کشته‌شد

وحشت در برزیل

شهرود | آقبل از برگزاری دیدار سنتی تیم‌های کوریتیبوا و کورینتیانس، درگیری خونینی بین هواداران دو تیم رخ داد که منجر به اتفاقات تلخی شد. این درگیری با خالت پلیس منطقه کوریتیبوا خاتمه یافت اما منجر به مرگ یکی از هواداران دو تیم شد.

جنجال به خاطر یک اشتباه

تیم‌های کوریتیبوا و کورینتیانس در قیابان سنتی در لیگ حرفه‌ای برزیل هستند. معمولاً دیدارهای دو تیم با جنجال و حاشیه‌های زیادی برگزار می‌شود اما اتفاقی که در بازی دو تیم در یکشنبه شب رخ داد، درگیری شدیدی بوده است. نکته عجیب درگیری هواداران دو تیم این است که آنها قبل از شروع بازی باهمدیگر درگیر شدند. این درگیری در یکی از خیابان‌های منتهی به ورزشگاه محل برگزاری بازی در پاراناکا رخ داد. درگیری‌های هواداران متعصب دو تیم از جایی شروع شد که دو اتوبوسی که حامل هواداران کورینتیانس بودند، وارد محل استقرار هواداران کوریتیبوا شدند و همین موضوع درگیری هواداران دو

شایعه روز

دزا که پر سبیلی نمی‌شود



اشکان دژا که سال‌ها در تیم‌های باشگاهی اش گذراند که همین موضوع باعث شده او فعلاً هیچ پیشنهادی از تیم‌های اروپایی یا حتی قطری نداشته باشد. دژا که سال گذشته بعد از تجربه تلخ در العریبه و لفسبورگ پیوست اما در این تیم هم تا کام بود و نتوانست در بوندس لیگا برای این تیم بازی کند. این که دژا که در حال حاضر هیچ تیمی را خواهان خود نمی‌بیند، باعث شده شایعات زیادی درباره او مطرح شود. گفته‌ها می‌گویند که حاکمی از این بود که دژا که ممکن است سال‌های پایانی فوتبالش را در ایران سپری کند و مقصد جدی او هم پرسپولیس خواهد بود اما ظاهر این موضوع صحت ندارد. تراکشوند، معاون اقتصادی باشگاه پرسپولیس که کارهای مربوط به نقل و انتقالات بازیکنان را پیش می‌برد، حضور دژا که در جمع قهرمانی پایتخت را تکذیب کرده و گفته است: «تاکنون چیزی درباره حضور دژا که در پرسپولیس شنیده‌ام. خود من هم در روزنامه‌های خبر را خواندم اما حضور دژا که در پرسپولیس درست نیست و صحبت‌هایی که در رابطه با مذاکره و توافق پرسپولیس با او مطرح می‌شود، تکذیب می‌کنم.» البته بعد از این موضوع، به سن‌سوسال دژا که افتنی که با آن مواجه شده، برانکو تمایلی به جذب او داشته باشد، خصوصاً که او در نوک حمله گادوین منشا و مهدی طارمی را در اختیار دارد.

آن سوی مرز

حضور رضایی در تمرین شارلوا

کاوه رضایی مهاجم فصل گذشته استقلال که اسماال به شارلوا بلژیک پیوست، همراه این تیم در اردوی آماده‌سازی به سر می‌برد. ظاهر اقرار است شارلوا در این اردو با بوخوم آلمان دیداری دوستانه داشته باشد و مسایات اسپورت بلژیک مدعی شده کاوه رضایی در اولین تجربه خود در تیم جدیدش مقابل بوخوم در ایسن دیدار دوستانه به میدان می‌رود. بنابراین دیدار دوستانه با بوخوم نخستین تجربه رضایی در تیم جدیدش خواهد بود. قرارداد کاوه رضایی با شارلوا آساله است که تمدید آن برای سال دوم مشروط به توافق طرفین خواهد بود.

پاسخ منفی پرسپولیس به باشگاه ترکیه‌ای

حدود ۲ ماه پیش بود که باشگاه فنرناچچه برای جذب علی‌رضا بیرانوند دروازه‌بان ملی پوش تیم پرسپولیس ابراز علاقه کرد که با مخالفت باشگاه پرسپولیس روبه‌رو شد. با این وجود مسئولان فنرناچچه هنوز از جذب بیرانوند ناامید نشده‌اند و در روزهای اخیر باز هم با مذاکره با پرسپولیس را بازم کرده‌اند. ظاهر مسئولان پرسپولیس باز هم به این باشگاه ترکیه‌ای پاسخ منفی داده و گفته‌اند حاضر به فروش دروازه‌بان خود نیستند. خود بیرانوند هنوز واکنشی به این پیشنهاد نشان نداده و معلوم نیست او می‌خواهد در رسال منتهی به جام جهانی لژیونر شود یا نه.

کیوسک

جیجینو، چه ز به ای



پیروزی تیم جوانان ایتالیا برابر دانمارک بخش اعظم روزنامه «گازتتا تا داسپورت» را گرفته است؛ این روزنامه با تیتیر «جیجینو، چه ضربه‌ای» به تمجید از عملکرد جوانان ایتالیایی پرداخته است.

به پاریس بر نمی‌گردم



روزنامه اسپانیایی «وندو» مصاحبه‌ای از وراتی روی جلد برده که در آن به مسئولان باشگاه پاری سن ژرمن اعلام کرده قصد بازگشت به این تیم را ندارد و می‌خواهد با سایه شود.